

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം**

നമ്പർ : CS-1/11//2023-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 ഒക്ടോബർ 23

2023 ഡിസംബർ 30 -ാം തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 691/2023 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച, കേരള സ്റ്റേറ്റ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് അഗ്രികൾച്ചറൽ ആന്റ് റൂറൽ ഡെവലപ്മെന്റ് ബാങ്ക് ലിമിറ്റഡിലെ ഡ്രൈവർ കം ഓഫീസ് അറ്റൻഡന്റ് (ലൈറ്റ് മോട്ടോർ വെഹിക്കിൾ) പാർട്ട് -I (ജനറൽ വിഭാഗം) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിലെ ക്രമ നമ്പർ '8-യോഗ്യതകൾ' ക്ക താഴെയുള്ള “ഉദ്യോഗാർത്ഥികളുടെ ഡ്രൈവിംഗിലുള്ള പ്രാവീണ്യം പരിശോധിക്കുന്നതിനുള്ള 'T' Test ഉൾപ്പെടെയുള്ള പ്രായോഗിക പരീക്ഷ കമ്മീഷൻ നടത്തുന്നതാണ്. 'T' Test ൽ വിജയിക്കുന്ന ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെ മാത്രമേ റോഡ് ടെസ്റ്റിന് പങ്കെടുപ്പിക്കുകയുള്ളൂ”. എന്ന കുറിപ്പ് (1) “ഉദ്യോഗാർത്ഥികളുടെ ഡ്രൈവിംഗിലുള്ള പ്രാവീണ്യം പരിശോധിക്കുന്നതിനുള്ള 'H' Test ഉൾപ്പെടെയുള്ള പ്രായോഗിക പരീക്ഷ കമ്മീഷൻ നടത്തുന്നതാണ്. 'H' Test ൽ വിജയിക്കുന്ന ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെ മാത്രമേ റോഡ് ടെസ്റ്റിന് പങ്കെടുപ്പിക്കുകയുള്ളൂ”. എന്ന് തിരുത്തൽ വരുത്തി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം മേല്പറഞ്ഞ രീതിയിൽ ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവ് പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION**

No.CS-1/11//2023-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 23rd October 2024

It is hereby notified that in the notification for the post of Driver Cum Office Attendant (Light Motor Vehicle) Part-I (General Category) in Kerala State Co-operative Agricultural and Rural Development Bank Ltd. published in the Gazette dated 30.12.2023 as Category Number 691/2023, Note (1) under Serial Number '8-Qualification' viz. “A practical test including 'T' test to assess the proficiency in driving will be conducted by the Kerala Public Service Commission. Only those who qualify 'T' test will be considered for Road Test.” is corrected as “A practical test including 'H' test to assess the proficiency in driving will be conducted by the Kerala Public Service Commission. Only those who qualify 'H' test will be considered for Road Test.”.

The notification stands modified to the above extent.

(By order of the Commission)

**SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**